[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.12.2018г.                                                                                               № 49
О  внесении  изменений    в  Постановление  администрации   Добринского  сельского  поселения № 71  от 08.11.2016  «Об утверждении Реестра муниципальных  услуг, предоставляемых  администрацией Добринского  сельского  поселения Урюпинского  муниципального района

            В целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг, повышения качества предоставления услуг гражданам и юридическим лицам, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», руководствуясь Уставом Добринского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Внести  в  Постановление  администрации   Добринского  сельского  поселения № 71  от 08.11.2016г.  «Об утверждении Реестра муниципальных  услуг, предоставляемых  администрацией Добринского  сельского  поселения Урюпинского  муниципального района следующие   изменения  и  дополнения:

 1.1.  В  разделе  1. «Государственные и муниципальные услуги, предоставляемые администрацией Добринского сельского поселения» услуги под реестровыми номерами 4 и 11 изложить в новой  редакции согласно приложению 1.
2. Обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю  за  собой.

Глава Добринского

 сельского поселения                                                            А.Ю. Бондаренко

                                                                                                                                                     Приложение №1
                                                                                                                  к постановлению  № 49    от  03.12.2018г.

	Раздел 1. Государственные и муниципальные услуги, предоставляемые

администрацией  Добринского сельского поселения

	Реестровый номер услуги
	Полное наименование государственной или муниципальной   услуги
	Орган местного самоуправления (структурное подразделение, подведомственная организация), ответственные за предоставление  услуги
	Получатель услуги
	Плата за оказание услуги
	Реквизиты постановления Главы сельского поселения утвердившего административный регламент,

	4
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.
	Администрация сельского поселения
	Физические лица

Юридические лица
	Бесплатно
	Постановление Главы Добринского  сельского поселения № 39 от 30.11.2018

	11
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или отказе в переводе  жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.
	Администрация сельского поселения
	Физические лица

Юридические лица
	Бесплатно
	Постановление Главы Добринского  сельского поселения № 38 от 30.11.2018